№ 115 от 02.10.2014 СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление Администрации города Сердобска
	02.10.2014
	372
	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области

	Постановление Администрации города Сердобска
	02.10.2014
	376
	О начале отопительного сезона 2014-2015г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА

CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 № 372

г. Сердобск

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования

и застройки городского поселения город Сердобск

Сердобского района Пензенской области

       Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Правил Землепользования и застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области в соответствии с требованиями градостроительного законодательства, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отделу архитектуры и земельных отношений Администрации города Сердобска (Алимов О.В.) подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, утвержденные решением Собрания представителей города Сердобска от 23.03.2012 г. № 426-53/2 в срок до 06.10.2014 г.

      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить в сети «Интернет» на сайте www.gorod-serdobsk.ru.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ.

Глава администрации                                                                          И.А. Кирюхин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 № 376

г. Сердобск

О начале отопительного сезона 2014-2015г.

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.6.9. Постановления Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», пунктом  5   Постановления  Правительства РФ  от  06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных  услуг  собственникам  и   пользователям  помещений в  многоквартирных  домах и  жилых  домов» в связи с понижением среднесуточной температуры в городе Сердобске Сердобского района  ниже +8оС, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Теплоснабжающим организациям города Сердобска начать отпуск тепла:

- на объекты  учреждений  здравоохранения,  культуры,  образования,

в дома жилищного фонда города Сердобска с 06.10.2014 года.

2.Теплоснабжающим организациям закончить регулировку гидравлического и теплового режимов в течение 10 дней со дня пуска отопления.

3.Направить настоящее Постановление в адрес теплоснабжающих организаций.

4.Настоящее Постановление опубликовать в информационном  бюллетене г. Сердобска «Вестник  города  Сердобска»  и  газете   «Сердобские  новости».

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  по  ЖКХ.

  Глава  администрации

      И.А. Кирюхин
3